Tết bắt đầu tràn xuống khắp
làng quê, phố phường và rạo rực
trong tim mỗi người. Năm mới
là dịp cho mọi người tụ họp bên
nhau dù ở bất kì đâu. Thời khắc
đón năm mới vô cùng thiêng
liêng, không chỉ có ý nghĩa lớn

đối với mọi người mà còn thể
hiện nét văn hóa đặc sắc

của chính mỗi nước. Xuân Giáp
Ngọ 2014 đã về, chúng ta hãy
cùng đi vòng quanh thế giới xem
họ đón tết như thế nào nhé!

Hội nghị đã thông qua Báo
cáo tổng kết hoạt động của Trường
năm 2013, Phương hướng hoạt
động năm 2014, Báo cáo của Thanh
tra nhân dân, Dự thảo quy chế chi
tiêu nội bộ năm 2014.

Kết thúc Hội nghị, PGS.TS
Nguyễn Tiến Dũng thông qua nghị
quyết Hội nghị với sự thống nhất
cao của toàn thể cán bộ viên chức
nhà trường.

TIN HỌP MẶT TÂN NIÊN
Ngày 7/2/2014 (nhằm ngày

8/1 âm lịch), Trường Đại học Kinh
tế - Luật thuộc Đại học Quốc gia
Hồ Chí Minh tổ chức chương trình
tết trồng cây và Họp mặt tân niên.

Tới tham dự có sự hiện diện
của PGS.TS Phan Thanh Bình - Ủy
viên Trung ương Đảng, Giám đốc
Đại học Quốc gia Hồ Chí Minh,
Đảng ủy, Ban Giám hiệu cùng toàn
thể cán bộ, giảng viên Trường Đại
học Kinh tế - Luật.